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                       Pierwsza Niedziela Adwentu 

 
Do Ciebie, Panie, wznoszę, moją duszę, Tobie ufam, Boże, niech zawód  
mnie nie spotka. Niech moi wrogowie nie tryumfują nade mną, nikt  
bowiem, kto Ci zawierzył, nie będzie zawstydzony.                                                     

 
I Czytanie Jr 33,14-16               Potomek Dawida będzie wymierzał  
                                                     sprawiedliwość 
II Czytanie 1 Tes 3,12–4,2       Utwierdzenie w świętości na przyjście Chrystusa                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Ewangelia Łk 21,25-28.34-36 Oczekiwanie na powtórne przyjście Chrystusa                                                                                                                    
                     
01 grudnia 2024                                                                                  R 34 Nr 48 
 
 

                  Druga Niedziela Adwentu 
 
Ogromnie się weselę w Panu, dusza moja raduje się w Bogu moim, bo  
mnie przyodział w szaty zbawienia i okrył mnie płaszczem sprawiedliwości,  
jak oblubienicę strojną w swe klejnoty. 

 
I Czytanie Rdz 3,9-15.20            Bóg wprowadza nieprzyjaźń pomiędzy 
                                                       potomstwo węża a potomstwo niewiasty 
II Czytanie Flp 1,4-6.8-11          Bądźcie czyści i bez zarzutu na dzień Chrystusa 
Ewangelia Łk 1,26-38               Bądź pozdrowiona, łaski pełna, Pan z Tobą 
                                                           
08 grudnia 2024                                                                                 R 34 Nr 49                                          
                                                                                       
 
 
 
 

             ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
           ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek     
od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą 
Świętą). 
Adoration of the Blessed Sacrament in our parish  
every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before    
the Holy Mass). 
 

                 KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA 
                  THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY 
Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę 
parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i 
materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, 
prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
We belong to the church by officially registering on the parish list, 
regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the 
spiritual and material welfare of the community. If you would like to 
register with the parish, please contact the parish office. 

 
    SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej.  
Obowiązuje przygotowanie do chrztu. 
Contact the office one month before the planned baptism. 

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą./ Before every Mass. 
 

  KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS 
W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność 
rodziców i chrzestnych obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents 
and godparents must attend.  

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs 
przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-
marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny 
chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym 
uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez 
kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, 
please call any time. 
 

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 
Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w 
sobotę o 12:15 
Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. 
 

 
 
             

Kancelaria Parafialna 

Office Hours 
 

Poniedziałek: Nieczynne 
Monday: Closed 

 
Wtorek/Tuesday: 

9.00-14.30 
 

Środa/Wednesday: 
11.00-18.30 

 
Czwartek/Thursday: 

9.00-12.00 
 

Piątek/Friday: 
9.00-14.30 

 
Phone: 780-439-8800 

www.mbkp.com 

 

 



 
 
  

 

 
 INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

    NIEDZIELA / SUNDAY        01.12.2024                     

         9:00   ✞ Henryk Legutko w 12-tą rocznice śmierci oraz zmarli  

                      z rodzin Legutko, Witek, Tomaszewski, Zadorożny i Kabot  

       10:45   Nabożeństwo Różańcowe – Różaniec wypominkowy 

                     prowadzi Ojciec Maciej i Zelatorzy Róż Różańcowych 

      11:15    O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla dzieci 

 

    WTOREK / TUESDAY         03.12.2024   

       18:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu 

       19:00    Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże  

                    błogosławieństwo dla Olivii i Chrisa     

 

    ŚRODA / WEDNESDAY       04.12.2024     

      18:30   Nabożeństwo do MBNP               

      19:00   O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej  

                   Parafii      

                   O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                   Bożej dla Ojca Macieja 

                   O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                   Bożej Nieustającej Pomocy dla Jana 

                   O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                   Bożej dla Lidii     

                   Matko Boża Nieustającej Pomocy prosimy o Twoje  

                   wstawiennictwo u Pana Boga w intencji uzdrowienia z  

                   choroby oraz o wszelkie potrzebne łaski dla Jolonty Choroś   

                   i jej rodziny 

                   O zdrowie i pomyślność w leczeniu dla Agnieszki i Elen Ho  

                   Bądź Wola Twoja. Panie prosimy o łaskę zdrowia dla męża i  

                   Taty     

                   O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony i 

                   siostry   

                   O łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

                   dla chorej znanej Panu Bogu             

                   Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą  

                   opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina   

                   Za duszę śp. Andrzeja Przybyło, jego rodziców oraz za dusze  

                   śp. Jadwigi, Zbigniewa, Kazimierza Chabasińskich 

                   ✞Wiktoria i Bronisław Hreczuch oraz ✞Stanisław Kaznowski  

                   ✞Eugenia i Mieczysław Broszko 

                   ✞Stefania Sprysak 

                   ✞Janusz w 7 rocznicę śmierci i ✞Elżbieta w 6 rocznicę śmierci 

                   ✞Henryk Legutko 

                   ✞Jarosław Tyszka 

                   ✞Józef Jopek oraz zmarli z rodziny Jopek i Gwóźdź 
      

   CZWARTEK/THURSD.     05.12.2024  Pierwszy Czwartek Miesiąca   

      9:00     Adoracja Najświętszego Sakramentu  

    10:00     O zdrowie i szczęśliwe przeżycie Świąt Bożego Narodzenia  

                  dla członków Sodalicji Różańcowej, Duszpasterzy i  

                  Parafian Kościoła Matki Bożej Królowej Polski 

                  - od Sodalicji Różańcowej 

 

  PIĄTEK / FRIDAY                     06.12.2024  Pierwszy Piątek Miesiąca 

     18:00   Spowiedź Święta 

     19:00    W intencji Misji, Misjonarzy, za zmarłych członków  

                  przyjaciół koła misyjnego i zmarłych misjonarzy oraz o  

                  Boże błogosławieństwo dla przyjaciół Misji i o nowe  

                  powołania kapłańskie 

     19.30   Adoracja Najświętszego Sakramentu 

          

  SOBOTA/ SATURDAY         07.12.2024  Pierwsza Sobota Miesiąca   

      9:00     Adoracja Najświętszego Sakramentu 

     10:00    For the soul of Lucyna Wasilewska on the 22nd anniversary  

                 of her deathand her parents Maria and Bolesław Najniger        

    17:00    For the living and deceased Parishioners 

 

W czasie Adwentu zapraszamy wszystkie dzieci do 
przyniesienia lampionów na każdą Mszę Św. o 

godz.9:00.  

Na rozpoczęcie Mszy Św. dzieci wspólnie z Ojcem 
Maciejem przejdą w uroczystej procesji,                       

z zapalonymi lampionami.  

 

Z tyłu kościoła wyłożone zostały koperty z programem na 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Pierwsza Niedziela Adwentu                                                       01 grudnia 2024                                                                                                         
   

Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Adwent, czas radosnego oczekiwania i 

przygotowania na przyjście Chrystusa. W pierwszej części (do 16 grudnia) będziemy 

pochylać się nad tajemnicą powtórnego przyjścia Pana na końcu czasów. Druga część 

(od 17 do 24 grudnia) będzie stanowić bezpośrednie przygotowanie do celebrowania 

pamiątki pierwszego przyjścia Chrystusa na ziemię – na uroczystość Narodzenia 

Pańskiego. Wykorzystajmy dobrze ten czas na słuchanie słowa Bożego oraz wchodzenie 

w tajemnicę bliskości Boga, który przychodzi jako Emmanuel – Bóg z nami.  

                                                                     *** 

Adwent rozpoczyna nowy rok liturgiczny i duszpasterski.                                        

Oficjalna inauguracja Roku Jubileuszowego 2025 będzie miała miejsce w Rzymie 

24 grudnia bieżącego roku, kiedy papież Franciszek dokona uroczystego otwarcia Drzwi 

Świętych w Bazylice Świętego Piotra na Watykanie. 

                                                                     *** 

W czasie adwentowego oczekiwania zapraszamy serdecznie wszystkich na 

Msze Święte roratne; szczególne zaproszenie kierujemy do dzieci i młodzieży. W naszym 

kościele będą one celebrowane w niedziele o godz. 9:00. Przynieśmy ze sobą lampiony, 

aby ze światłem w dłoniach oczekiwać przyjścia Pana. 

 

                                                                      *** 

W tym tygodniu przypada także pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca: 

Pierwszy piątek jest dniem Komunii Świętej wynagradzającej za grzechy osobiste i całego 

świata. Chrystusa Eucharystycznego możemy przyjąć tylko czystym sercem. Wieczorna 

Msza Święta wynagradzająca w naszym kościele o godz. 19:00 oraz adoracja 

Najświętszego Sakramentu od godz. 19:30 do 21:00. W pierwszą sobotę Msza Święta o 

godz. 10:00 natomiast adoracja Najświętszego Sakramentu rozpoczyna się godzinę przed 

Mszą Św.                                                                 

 

 

                                               OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 
 

 

Od przyszłej niedzieli, 8 grudnia 2024 roku, zapraszamy serdecznie na Rekolekcje 

Adwentowe, które potrwają przez cztery kolejne dni – aż do środy, 11 grudnia 2024 

roku. 

Rekolekcje poprowadzi o. Grzegorz Janiak OMI, którego z radością witamy w naszej 

wspólnocie parafialnej. 

Módlmy się wspólnie, aby ten szczególny czas przyniósł duchowe owoce, umocnił 

nasze serca i przygotował nas na radosne przyjęcie Dzieciątka Jezus do naszych 

rodzin i życia. 

Podczas rekolekcji będzie także okazja do przystąpienia do spowiedzi świętej, do 

czego gorąco zachęcamy. Niech sakrament pokuty oczyści nasze serca z wszelkich 

grzechów wobec Boga i bliźnich, abyśmy mogli przyjąć Jezusa z otwartym sercem 

i pozwolić Mu przemieniać nasze życie na lepsze. 

 

Zapraszamy do zakupu kalendarzy Misjonarzy Oblatów na rok 2025. 

Kalendarze uwzględniają wszystkie ważne święta i uroczystości. 

Można je nabyć w niedziele po Mszach Świętych oraz w biurze parafialnym w godzinach 

urzędowania. 

Cena jednego kalendarza wynosi 5 dolarów, jednak jeśli ktoś chciałby hojniej wesprzeć 

Misjonarzy Oblatów, będzie to z serca docenione. 

Dziękujemy za każde wsparcie i życzymy Bożego błogosławieństwa! 

 

Klub Seniora zaprasza na spotkania z gimnastyką w każdy 2. i 4. czwartek miesiąca, po 

Mszy Świętej o godz. 10:00. 

 

Opłatki na stół wigilijny są dostępne w biurze parafialnym jak również wystawione 

przed ołtarzem. Bóg zapłać za złożone ofiary. W biurze można również nabyć kartki 

świąteczne oraz inne kartki okolicznościowe. 

Zapraszamy od wtorku do piątku w godzinach urzędowania.  

 

Rycerze Kolumba organizują zbiórkę produktów spożywczych dla potrzebujących. 

Kosz oznaczony napisem „Food Bank” znajduje się w dolnej sali kościoła. Zachęcamy 

do wsparcia osób w potrzebie, szczególnie w tym przedświątecznym czasie. 

Zbiórka darów kończy się 21 grudnia 2024 roku. 

 

                                               

Jak co roku Dom Polski zaprasza wszystkie dzieci na spotkanie z Mikołajem 
w środę 4-go grudnia o godz. 18:00.  
Adres: 10960 104 St. NW, Edmonton.    SERDECZNIE ZAPRASZAMY! 
 
 

                                                 



  

 
INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

  NIEDZIELA / SUNDAY        08.12.2024    

  Uroczystość Niepokalanego poczęcia N.M.P.  

        9:00   ✞ Irena Bubak i zmarli z rodziny Bubak 

      10:45   Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                    Różańcowa nr 2. – Najświętszej Maryi Panny KP                    

      11:15   ✞ Jan, Zofia, Mieczysław Wierzbicki oraz ✞ Anna, Helena i  

                  Wojciech Kolonko 

      12:00    Godzina Łaski (Adoracja Najświętszego Sakramentu) 

 

PONIEDZIAŁEK/MONDAY  09.12.2024 

    10:00    ✞ zmarłych z rodzin Charubin, Wierzbowskich, Cwalina i  

                 Serafińskich 

    19:00    O łaskę uzdrowienia dla Daniela 

 

 WTOREK / TUESDAY           10.12.2024   

     10:00   W intencji znanej Panu Bogu                       

     18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu 

     19:00   Przez wstawiennictwo Sługi Bożego brata  

                 Kowalczyka o wysłuchanie intencji złożonych 

                 na Jego grobie 

  

ŚRODA / WEDNESDAY        11.12.2024    

    10:00   ✞ Marianna i Czesław Szymańscy 

    18:30    Nabożeństwo do MBNP               

    19:00    O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej  

                 Parafii      

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Ojca Macieja 

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej Nieustającej Pomocy dla Jana 

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Lidii     

                 Matko Boża Nieustającej Pomocy prosimy o Twoje  

                 wstawiennictwo u Pana Boga w intencji uzdrowienia z  

                 choroby oraz o wszelkie potrzebne łaski dla Jolonty Choroś   

                 i jej rodziny 

                 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Eulali i Marianny 

                 O łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

                 dla chorej znanej Panu Bogu 

                 O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Bogu wiadomej           

                 Bądź Wola Twoja. Panie prosimy o łaskę zdrowia dla męża i  

                 Taty   

                 O Boże błogosławieństwo dla Victorii Bizon   

                 O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony i 

                 siostry                 

                 Za dusze w czyśćcu cierpiące  

                 ✞ Stanisław, Marianna, Henryk Banach, ✞ Marian Waniewski  

                    oraz ✞ Czesław Pianka  

                 ✞ Marianna i Czesław Szymańscy                

                 ✞ Henryk Legutko 

                 ✞ Jarosław Tyszka 

 

 CZWARTEK/ THURS.    12.12.2024      

     9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu  

   10:00    Dziękczynna za otrzymane łaski i Boże błogosławieństwo dla  

                rodziny Charubin 

 

   PIĄTEK /FRIDAY          13.12.2024    

     19:00   O potrzebne łaski dla Kasi i Sebastiana z okazji urodzin 

 

  SOBOTA /SATURDAY   14.12.2024   

    17:00     For the living and deceased Parishioners 

                  
                    
                                 OTRZYMANA OFIARA: 

 
      17 listopada:         Składka niedzielna                      $ 2.903.00 

      24 listopada:         Składka niedzielna                      $ 2.715.00 

                                      

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-

transfer” poniżej umieszczamy adres e-mail przez który można 

zrobić przelew. 

OLQueenPoland.Polish@caedm.ca 

 

         Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać !!! 

 

                                    

Druga Niedziela Adwentu                                                     08 grudnia 2024 
Niepokalane Poczęcie Najświętszej Maryi Panny   
                                                                                    

Mimo przypadającej dziś drugiej niedzieli Adwentu, zgodnie z dekretem 

watykańskiej Dykasterii ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów, w Kościele 

obchodzimy uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, która 

przypada zawsze 8 grudnia. Uroczystość ta wyraża wiarę Kościoła w to, że Maryja, 

wybrana na matkę Syna Bożego, jako jedyna z ludzi została poczęta i urodziła się 

bez zmazy grzechu pierworodnego. Ta wiara zawsze towarzyszyła wierzącym i 

przejawiała się w różny sposób, np. w naszej polskiej tradycji w tak chętnie 

śpiewanych „Godzinkach o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny”. 

 

W dzisiejszą uroczystość przypada również nabożeństwo zwane „Godziną 

Łaski dla całego świata” od godziny 12.00 do 13.00.  W tym czasie zalecana jest 

modlitwa w kościele albo w domu, przez tą godzinę Niebo jest szczególnie bliskie 

tych, którzy z wiarą wołają do Boga w modlitwie. 

                                                                     *** 

Z Maryją podążamy adwentową drogą, przygotowując się na przyjęcie 

niezwykłego daru – narodzenia Bożego Syna, naszego Odkupiciela, który na nowo 

otwiera nam bramy nieba. Nie zmarnujmy tego daru i w trosce o zbawienie własnej 

duszy wsłuchajmy się w to, co podpowiada nam służebnica Pańska. Pamiętajmy o 

codziennie sprawowanej w naszym kościele Mszy Świętej roratnej o godz. (…) i o 

adwentowej spowiedzi świętej. Nie odkładajmy tego na ostatnią chwilę – niech Pan 

narodzi się w pełni przede wszystkim w naszych czystych sercach. Niech to będzie 

czas naszej wewnętrznej, duchowej mobilizacji do odnowy więzi z Panem Bogiem i 

bliźnimi. 

                                                                     *** 

W tych dniach wspominamy bolesne doświadczenia z naszej najnowszej 

historii (13 grudnia 1981 roku wprowadzono stan wojenny, a 16 grudnia tego roku 

dokonano pacyfikacji kopalni „Wujek” na Śląsku). Święty Jan Paweł II ciągle 

przypominał: „[…] ogromna jest cena, jaką zapłacił naród polski za niepodległość, za 

prawo do istnienia jako państwo. Przechowujmy w sercach tę świadomość i niech 

ona stanie się zachętą do głębokiej refleksji o Polsce, nad tym, jaką była, jaką jest i 

jaką powinna być”. 

 

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych na grudzień 2024: 

Intencja Papieska:  

Módlmy się, aby ten Jubileusz umocnił nas w wierze, pomagając nam 

rozpoznać zmartwychwstałego Chrystusa w naszym życiu i przemienił nas w 

pielgrzymów chrześcijańskiej nadziei. 

Intencja Parafialna:  

Módlmy się o powołania kapłańskie i zakonne. A w szczególności o powołania 

do zgromadzenia Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej. 

 
                                                    ŚWIĘCI TYGODNIA 
 
12 XII – Najświętsza Maryja Panna z Guadalupe 

3 maja 1953 г. ówczesny prymas Meksyku oddał Polskę w opiekę Matki Bożej z 

Guadalupe. Polacy czczą Ją jako Patronkę życia poczętego, ponieważ 

przedstawiona jest na obrazie w stanie błogosławionym. 

13 XII - Św. Łucja, dziewica i męczennica  

Według legendy miała mieć tak duże i piękne oczy, ze ściągała nimi na siebie 

powszechną uwagę, dlatego jest czczona jako patronka od chorób oczu. 

14 XII - Św. Jan od Krzyża  

Ten karmelita stał się zany dzięki pismom, które są przełożone na wszystkie znane 

języki świata i należą do klasyki dzieł mistycznych. 

 

W miesiącu grudniu serdecznie zapraszamy po niedzielnych Mszach Świętych do 

dolnej sali kościoła na obiady, ciasto i kawę, które będą sprzedawane przez 

organizacje według poniższego harmonogramu: 

 

01.12.2024 – Rycerze Kolumba 

08.12.2024 – Koło Przyjaciół Misji 

15.12.2024 – Sodalicja Różańcowa 

 

                                         OGŁOSZENIA POLONIJNE: 

 
Towarzystwo Polskich Weteranów zaprasza na Bal Sylwestrowy, który odbędzie 

się w Domu Weteranów w niedzielę 31 grudnia 2024. Zabawę sylwestrową umili DJ 

Grzegorz. 

Ceny biletów: $100 za osobę. Zainteresowanych prosimy o kontakt pod numerem; 

780-475-9366. 

Dom Polskich Weteranów poszukuje do pracy, zorganizowanych i 

odpowiedzialnych osób na stanowiska: kucharz i pomoc kuchenna. Doświadczenie 

na podobnym stanowisku.  

Resume można przesyłać na adres; manager.pvs@shaw.ca lub prosimy o kontakt 

telefoniczny: 780-475-9366. 
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BANKOWOŚĆ 

 
------------------------------------------------------ 

 
---------------------------------------------- 
BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

------------------------------------------------------ 

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 

 KANCELARIE ADWOKACKIE 

    
------------------------------------------------------------

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA 

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w 
kupnie i sprzedaży domu 

Cell: 780.717.1380 

 

KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

-------------------------------------------------------- 

 
---------------------------------------------- 
 
LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

-------------------------------------------------------- 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

-------------------------------------------------------- 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

-------------------------------------------------------- 

Dr. STASIA WASILEWSKA,   
Lekarz Dentysta 
11010-106 Street Tel: (780) 448-1218 
Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do 
soboty w rozszerzonym wymiarze godzin 

-------------------------------------------------------- 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies welcome. 

-------------------------------------------------------- 

 

 
 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
 

 
 
NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 
6652-50 Street   Tel: (780) 450-8348 
Kazimierz Grudzień   
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka, malowanie, naprawy 
powypadkowe. 
-------------------------------------------------------- 
WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 

---------------------------------------------------------- 

1257546 ALBERTA LTD. 
ANDY’S PAINTING SERVICES 
7522 Speaker Way, Edmonton 
(780) 887-7083 
charubin@telusplanet.net 

------------------------------------------------ 
RESTAURACJE 

 

 
SALE BANKIETOWE 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366, email: 
manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family 
Occasions 

----------------------------------------------------------                      

 PARAFIA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

 11485 106 St NW 

 Edmonton, AB T5G 2P8 

 Telefon: 780-477-2450 
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